
 

 

Zarządzenie Nr 125/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów wniosku i załączników do wniosku o udzielanie 

ulg w spłacie należności cywilnoprawnych przypadających Gminie Miejskiej 

Kętrzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/322/2021 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dnia 28 października 2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się: 

1) wzór wniosku o zastosowanie ulgi w spłacie należności cywilnoprawnych przypadających 

Gminie Miejskiej Kętrzyn składanych przez osoby prowadzące działalność gospodarczą 

(Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia), 

2) wzór wniosku o zastosowanie ulgi w spłacie należności cywilnoprawnych przypadających 

Gminie Miejskiej Kętrzyn składanych przez osoby nieprowadzące działalności gospodarczej 

(Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia), 

3) wzór informacji o stanie majątkowym (Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia). 

§ 2 

1. Wzory wniosków wskazane w § 1 pkt 1 i pkt 2 mają charakter pomocniczy i nie są 

bezwzględnie obowiązujące w formie określonej w niniejszym Zarządzeniu. 

2. Wzór informacji wskazany w § 1 pkt 3 obowiązuje w formie określonej niniejszym 

Zarządzeniem. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sporządziła: Wioletta Stasiuk 

BURMISTRZ MIASTA 

Ryszard Niedziółka /-/ 

 


